¶ 8. d̄ vō p̄m̄ creatū v̄rabelid̄ ab Ant̄e Niconi Or̄ib; acceptū e' late q̄p̄uni-  
ver̄e illud s̄p̄iat, q̄d p̄m̄ acit̄, q̄d s̄p̄iad̄ p̄m̄ h̄et̄, s̄i latine d̄icimur p̄o-  
v̄ear h̄eros et q̄d d̄ dicunt, et h̄eros maḡ s̄p̄iat, v̄bis s̄ p̄i...

Dico ad 1. hanc modo ubi opus dicitur, ubi progenia voce opus sumpta late  
pro eo, qd qd dicitur. Et dicitur fili: ead e dicitur, no mex. coahput patris late  
pro eo, a qd aliquid habet ead, n autu ffricta pro eo, a qd aliquid habet ead de pendentia.  
arca qd qd cao non un adverte, idm, upid apud qd cao da post niconos qd antemico no ge  
nerali invaluie atq, n a d. Hilario ad. Augustino usurpate fuit. at nos n dicitur fili  
pennigim et origine potius dicere solamus. l...

Dico ad 2. ubi asseruerunt dicitur mltig ead sola origine, qd filius a dicitur fit rante n ad,  
ut p alibi re exponimus...

Valere aut dicitur esse pones sui proba. Anterionani dicitur dicitur i. e. ubi ead ex ipa  
dicitur ffricta, ut lex soluta dicitur, aut Justinus in Dialogo cu Trifone. ut fructus ex carnie,  
fructus ex fonte: inquit Tertulianus libro aduersus Praxea c. 8. n qd istud crediderunt ead  
opus dicitur, et creatu fuit ffricta spu. dicitur ead ubi n ad opale ad. ait tranous l. xc. 8.  
Item qd dicitur ipse mentis dicitur filio mensuratu, mensura em dicitur, ffricta qd  
A caput ad. ait Clement abe. in ad monice ad gentes. ubi ead manifestime dicitur dicitur,  
q ad uniuersu foru d no ex qatq, qonia filius a. n qd existimauerunt, istud n ad dicitur  
ning ad...

Justinus: id dicitur statunt, dicitur in mundi creatoe use ad ubi dicitur ministro, imo ead instrumentu  
pro proa p e, ipse ante procepto dicitur obsequiu ead. ai hoc ead ipa dicitur doctrinam  
da dicitur doctrina ffricta spu ffricta dicitur C. h accipiati spu dicitur Anterionoru dicitur  
iporu notio n. ead qd mones apud dicitur C. h accipiati spu dicitur Anterionoru dicitur  
eclia dicitur doctores, ex ffricta dicitur doctura in lege plagera, et n ex parte idoru proferre  
fritas, inde qd dicitur tota idoru mente n sine pculo ead iudicium facere, qd dicitur ex uno alqo  
dicitur tota ffrictoris pietas in bqi n p. cui monito ffricta obtemperarent dicitur dicitur, pro ffricta  
obsequiu n pponerent. unde

Dico ad 1. dicitur Anterionani ubi in mundi creatoe patris ministru vocant, p qd pates  
ministru dicitur ex hanc ead dicitur dependente, ut inquis dicitur arnis dicitur sollicita dicitur ead  
mintru dicitur dicitur dicitur connaturali. id ead villo instrumentu ex ipa. audi Justinus ipse.  
ad dicitur dicitur, qd geminu ead l. marturis ffrictu, erudit. satis ead ffrictu... dicitur con  
dicitur dicitur dicitur ffrictu nibe hoes locavit, n qd modu alig; ead iudicium pnt, missu hoes  
minro alq; ffrictu ipse opifice dicitur dicitur rex mltis filiu regu, inquit dicitur dicitur...

Dico ad 2. id dicitur dicitur, dicitur ubi de ad mundi pceptu, ffrictu ad pinguunt ita pceptu,  
n ut dicitur ffrictu ut dicitur fili episc ad ipse n ad. ffrictu n ad istud in illis filiu dicitur obf  
cultu ead. audi Athenagora in legaoe... ead filius Dei ubi dicitur in idea et operaoe ab  
ipse em ad ipse oia facta ffrictu sunt unu dicitur et filius...

ut itaq; dicitur, apud Anterionos dicitur hoc locus. dicitur in mundi creatoe ubi dicitur ministro  
ipse. id ead dicitur ffrictu; nisi: dicitur p ubi creavit mundu, nec ipa alia locuo, pceptu  
dicitur ubi, ut mundu ffrictu; nisi: dicitur voluit mundu fieri p ubi ead curante ipse ubi voluente.  
ceteroq; in hoc pceptu locus ead mltig hore dicitur dicitur ffrictu apud Anterionos dicitur,  
qd ead qd ffrictu n post Nicono ffrictu n ffrictu Athanasius l. de decretis Nic. ffrictu.  
Basilius l. de ffrictu l. e. 16

inquis. l. hanc ead mens laudatoru dicitur dicitur igr lousi ffrictu dicitur dicitur...  
dicitur hanc loquendi modus ipse dicitur atate n ffrictu dicitur dicitur nemo ad hanc ad voces in pceptu  
ffrictu dicitur pceptu, et mandant: ubi dicitur in ipse ffrictu Anterion. n ead explicari solebant

in illi i 48. ipse dicit et facta est mandavit et creata est atq; alia filia. unde est  
veritas dei et ministri precipiendi et obsequii; ut significavit Origenes, quod de mandavit, facta  
et factum quod dicitur de facie, duas distas personas in illa verba dei precipiendi de qua  
predicantur verba autem miri et obsequendi de filio ut dicitur in illa verba dei  
quod filius origine habet a matre, quod est factum ut nasci, factum in opere eorum dicitur in arduo  
atq; ita filius operatur a matre, et ipse ipse est minister...

Inquis iterum quomodo quod pater sit Origenes loqui et mandare aliquid filio...

Idem iuxta unanimam interpretationem Origenis Athanasii Basilii Augustini quod hoc ad  
illud, quod dicitur generando filium ei communicare naturam, quod filius omnia accepit  
quod in matre est, cognoscit, proprium verandi, in se facienti aliquid. unde quod simpliciter  
Origenes obsequii. Lyrice ibi. l. 19. Theophrasti si pulcherrime explicat quod oratio dicitur  
eari illa res est... quod modum huius simpliciter in seculo, ad prototypum non formabit  
imago, adeo ut neque, novitate illa neque, inclinetur, nisi archetypum huius michi  
naturam, in modis principium dederit, quod si archetypum huius fuerit, hoc necesse est, mo-  
veri in imagine, eodem modo dicimus et imaginem dei in seculo, ad eodem voluntatis, modo  
in ore afficitur...

Nota simili: eadem intelligi debet quod sit Origenes et filium loqui; factum est, neque est ipse producit  
factum est et naturam ei communicat, ac prout dicitur in sua concilia, et per cathedram huius, modo  
natura in se...

Idem quod dicitur quod vice versa sit loqui; filium Origenes, et factum est, Origenes et filium...

Quod Origenes vobis suo omnia dicit, et factum est, filium factum est. loquendo non aliter vobis dicit, sed loqui; eodem  
vobis, quod Origenes vobis, quod si intelligi debet. id est, filium, cum loqui; Origenes, loqui; factum est, et factum est  
factum est Origenes imago factum est in factum; ipse ei exhibet, ac prout dicitur in natura mundo,  
sed ad quod, ipse cognoscit, voluntatis, proprium facienti aliquid, factum est in seculo carnis  
imago sua se sibi dicit factum est. factum est, cum Origenes et filium loqui; eodem vobis loqui; factum est  
ab utroque, prout dicitur accepit naturam et mediantem naturam ipse in vobis, ac quod dicitur per vobis loqui;  
id est, factum est. factum est l. 6. de vobis c. 4.

factum est. id est, autem in Origenes id dicitur, vobis Origenes voluntatis ac genitum, unde factum est, quod  
factum est in generari. id est, soli deo tribuuntur honores supremi dei, qui non in multis generantur  
vobis Origenes et filium se nominant, filium operari dicitur et fugiunt. id est, quod factum est, prout  
ad Origenes dicitur, ac nominant filium nisi ut mediatoris, quod dicitur in natura prout  
ad Origenes dicitur...

Idem magna aliter in illis et Origenes fuit et Origenes, utrum filium dei dicitur  
ac de necessitate genitum a matre ac voluntatis prout parte Ariano rum meras fuit  
cavitas prout dicitur in Origenes ipse illa verba accipiuntur, id est, factum est, atq; in utroque,  
negari potest.

Idem dicitur, id est, si verum accipio, prout, quod opponitur indifferens, et libero, voluntarium  
autem prout est libero et indifferens, factum est, factum est; filium ac genitum non voluntatis factum  
necessitate ita Athanasii Epiphanius...

Idem dicitur, id est, contra verum accipio, prout quod quod ipse indiget, et voluntarium prout quod  
non est coactus, sed iuxta inclinationem naturam huius accipiendum est, Origenes voluntatis non necessitate

genuit filium quia et genuit sponte, et indigentia non est in Deo. quia et ipse spiritus, quod non ante  
necum. Quod modo et Iustinus Athrenagoras pro suo testimonio in, ut Basiliius Hiba-  
rius et faber volente non necessitate genitum esse a Deo filium...

Nota. Illis valet responsio ad istud quod antiqui quidam dixerunt filium ex Dei concilio  
genitum esse, nam si concilio accipias pro animi deliberatione, et genuit filium concilio,  
si autem ad arbitrium eius, filium genitum esse ex concilio Dei, id libi sit, de filio non est genitum  
passione. Et sic Dei intelligentia, vnde est istud dictum, quod spiritus ex Dei concilio filium genitum  
est synodus haec dicens definit...

P. ad 2. Quos ante neroni soli Dei verbuunt deo ad Dei supremi per quod appropriat,  
quia ora sunt ipsi filii in et factus. Si ipse autem a nemine. S. se. in obsequio loci ubi a  
argente ad verum laudati. Quos totum in affluenda pparat d'waru plurali. Et ista  
Iustinus, ut pro eis, Clemens alex., ut gentilibus ista proderat, Tertulianus vobis et  
Clementi alii, ut haec Noctuel habebit ad se referent. cetero qui ex scriptura ista haerent  
ad legem mundi. si Paulus, in ad corin. c. i. ait. Sicut dicitur dicitur per Xpo...

P. ad 2. Quod suos preces passim ad filium Dei dixerunt et hoc in re fecerunt amplius,  
quia quod eulta adhuc facta est ad faciendum et 12. exemplum. Et in hoc et proceptum mat. c. 9.  
si vos orabitur. Et sic in re. quod dicitur ut potest fontem divinitatis specialiter modo sustinet  
filium dei. suas autem preces eula ad Deum dicitur per se quia mediator non est, ubi ad-  
verte, respiciendum in precibus vestris, non precise quod dicitur, sed quod est hoc dicitur...

Iust. 3. Iustinus in Dialogo cum Tryphone aperit, non esse Deum Deum, sed filium, quod a funde  
non se pro Deo, atque, et propheta aperuit, et dicitur Deum sit in se filius, ac in eius  
re proinde potest locum moveri. quod id supra dicitur in clemens alex., Tertulianoque...  
quod non existimaverunt filium non visibilem et circumscriptum esse, quod in Deo est...

P. n. c. 102. Quod existimaverunt defendere filium ad apparuit in propria substantia, sed hoc in assumpta  
alga species non visibilem, quod ut probent, colligunt una ex parte ea supra habita, quod  
Deum in visibilem esse predicant ubi. Joann. c. 4. Deum non vidit unquam. Altera ex  
parte id alia substantia quod Deum visum fuisse testantur, ut gen. c. 18. apparuit Deus. Abraha in  
verba membra unde cludo sic. Hoc ad diversa substantia non possunt cadere in eandem, quod alia spe-  
cie est Dei, quia est idem dicitur, quod nemo vidit unquam, et alia specie est filius, quia est idem dicitur, quia apparuit...

Iugiter. si memorati Deum legunt de filio in aliena substantia specie Patriarchis et Prophetis, apparuit  
invisibilis et idem argenti modo alate, dicitur enim etiam pro ad verum substantia substantia optima  
invisibilis, hoc de eadem Deum, substantia invisibilis in propria substantia, invisibilis in assumpta alga specie...

P. 4. si memorati Deum legunt de filio in propria substantia Patriarchis et Prophetis, apparuit  
existimaverunt specie verbi et dignis hoc dicitur in veteri lege apparuit legitur, et pro filio substantia,  
ante aures eorum, insipientes illos facere. 12. Filium in propria substantia non minus quod Deum invi-  
sibilem crediderunt, audi. Tertulianum l. adversus Araxea c. 14. dicitur, Filium pro non eandem  
invisibilem, quod sermo est spiritus. 2. in propria substantia in seipsum crediderunt, audi. Iustinum  
epistolam ad Diocletum. Deus ubi fuit, per incarnationem, in hoc locavit, misit hunc Deum, quod ser-